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Rekruttering, videreutvikling og 
oppfølgning av dommere  
  
Rekruttering av nye dommere en viktig oppgave for dommeransvarlig eller en annen i klubb som er 
ansvarlig for dommerne. Her skal det drives opplysningsarbeid inn mot klubbens diverse lag, hvor man 
forteller om hvordan det er å være dommer. Da med fokus på de mulighetene som kommer ved å være 
dommer. Klubben ønsker å sette et ekstra fokus på rekruttering av klubbdommere, da dette danner 
grunnlaget for en videre utvikling og kursing mot å bli kretsdommere.   
  
Dommere i Kvaløya Sportsklubb skal føle seg ønsket i egen klubb. Dette betyr at de skal føle at de blir 
fulgt opp, gjerne av en dommeransvarlig. De skal også få et godt tilbud for å kunne drive videreutvikling. 
Med dette ligger både et ønske om å få oppfølgning i kamp hvor man kan få tilbakemelding på ting 
dommeren kan jobbe med på egen hånd. Det skal også være et tilstrekkelig tilbud for kursing videre, 
enten i klubb eller i krets.   
  
Følgende planer og ordninger ligger da til grunn for å drive rekruttering, videreutvikling og oppfølgning 
av dommere i KSK:  
  

• Det skal holdes relevante klubbdommerkurs i forkant av store turneringer (Coop mini cup på 
tidlig vår og Kvaløyjenta på senhøsten). Dette kan enten være klubbdommerkurs for 3er, 5er og 
7er, eller 9er-dommerkurs. Det kan også holdes ekstra klubbdommerkurs i tillegg til de på tidlig 
vår og sen høst.  

• I etterkant av alle kurs skal den nye dommeren dømme første kamp/kamper (avhengig av 
lengde på kamp) med fadder. Dette for å gjøre den første kampen «mindre skummel», og det 
gis gode ting dommeren kan jobbe videre med.   

• Når dommeren går opp en klasse (f.eks. fra 5er til 7er), så skal den første kampen også gjøres 
med fadder. Dette igjen for å gjøre opplevelsen tryggere, samt å gi tilbakemeldinger på ting 
dommeren kan jobbe med på egen hånd.   

• Dommeransvarlige eller den personen som har ansvar for dommerne, skal til enhver tid opplyse 
om nye kurs fra krets. Dette for å sikre at alle har et tilbud om å kurses videre i klubb.   

• Det er viktig å sikre gode og trygge rammer for dommeren i klubbens kamper. Dermed vil det 
være viktig å sikre at kampverten fortsetter å være trygge personer før, under og etter kamp. Da 
må det følges opp eventuelle avvik.  

• I tillegg er det kjempeviktig at dommerne har én tydelig person som kan nås dersom det oppstår 
en uhyggelig situasjon. Dette bør helst være en dommeransvarlig, eller Fair-Play-ansvarlig 
dersom dette mangler.   

  
 


